
29 Pilotes dimanche 25 août 2024

Nø. Concurrent Licence Conducteur Licence Nat. Gr Cl Voiture Ecurie

3 MUB 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE CNE2 21 NOVA NP01 MUB

4 DEMUTH A1723 DEMUTH DANY A1723 L CNE2 21 NORMA M 20 FC DEMUTH

5 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE E2SS 17 DALLARA F 308-11 BAYARD

12 AMC ST-VITH 900591 BACH MARTIN 912186 BE PF4 4 SEAT IBIZA KIT-CAR AMC ST-VITH

16 RENONCOURT 206493 RENONCOURT ALAIN 206493 F CNE2 20 NORMA M 20F ASA DU DETROIT

24 NEW RACING 700167 FIGUE CHRITOPHE 916502 BE CNE2 19 RADICAL SR4 NEW RACING

32 ARDENNES 17321 SCHMITS JEAN 697697 BE D 15 RALT F3000 ARDENNES

33 EMSC BITBURG 32794 MEIERS ROBERT 32794 D E2SS 18 DALLARA WORD SERIE 30 EMSC BITBURG

43 JANIN 4009 JANIN JANICK 4009 F E2SS 17 TATUUS FR 2.0 JANIN

45 FUSILLER 11187 FUSILLER PHILIPPE 11187 F E2SS 17 TATUUS FR2000 ASA ARTOIS

46 MUB 908100 VANHERPE YVAN 912193 BE E2SS 17 REYMARD 903-F2 MUB

50 ALLAIS 18833 ALLAIS DANIEL 18833 F E2SS 17 TATUUS MASTER ALLAIS

61 LE NOUVEL 916791 LE NOUVEL SEBASTIEN 916791 BE E2SS 16 VAN DIEMEN FORMULA X BAUDOUIN VISE

78 MUB 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE CM 13 FUN BOOST PRM MUB

91 MUB 908100 DE SAEDELEER BART 906195 BE EX 11 FIAT 500 VRC MUB

160 FONTENELLE 213552 FONTENELLE ROMAIN 213552 F PF5 5 PEUGEOT 205 RALLYE ASA DES ARDENNES

169 SEGUIN MANU 1232 SEGUIN MANU 1262 L PF4 4 BMW E36 COMPACT ACL

170 GAUME RACING CLUB 914650 BETTEL ERIC 914721 BE PF4 4 PEUGEOT 205 MAXI GAUME RACING CLUB

173 LEPOT JEAN-FRANCO 906014 LEPOT JEAN-FRANCOIS 906014 BE PF5 5 PEUGEOT 205 HMC

178 BAYARD 69482 LEDOUX JEROME 914348 BE PF5 5 PEUGEOT 205 BAYARD

190 BAYARD 69482 CARTIAUX DANY 900687 BE PF4 4 OPEL COMMODORE BAYARD

192 MUB 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF2 2 PORSCHE 992 GT3 CUP MUB

194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE PF3 3 PORSCHE 911 MUB

196 BAYARD 69482 HARLAUX EDDY 698771 BE PF4 4 SIMCABUSA BAYARD

200 MUB 908100 CASCIARO FABRIZIO 910152 BE PF2 2 LOTUS ELISE S2 MUB

204 MUB 908100 DE PEUTER 914818 BE H 23 FISHER FURY MUB

208 GAUME RACING CLUB 914650 BRASSEUR GERARD 906140 BE H 23 MARTINI VW MK42 GAUME RACING CLUB

213 BMC 914707 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 BE H 23 PEUGEOT 205 RALLYE BMC

214 CUVELIER 343764 CUVENLIER ERIC 343764 F H 23 MERCEDES SLC350 ASA 59 HAUMONT

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE

Liste des pilotes et véhicules admis à la course

Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB

Championnat de Belgique des Courses de Côte



25 Pilotes

Pl N° Nom Prénom Nat Licence Voiture Gr Cl Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Dif/1° Km/h

1 3 CAZZOLI BRUNO BE 912145 NOVA NP01 CNE2 21 MUB 0:54.34 0:54.59 0:54.71 0:54.34 . 145.75

2 32 SCHMITS JEAN BE 697697 RALT F3000 D 15 ARDENNES 0:56.80 0:57.99 0:57.23 0:56.80 2.46 139.44

3 50 ALLAIS DANIEL F 18833 TATUUS MASTER E2SS 17 ALLAIS 1:00.47 1:14.83 0:59.56 0:59.56 5.22 132.98

4 5 MARCHAL JACQUES BE 700609 DALLARA F 308-11 E2SS 17 BAYARD 1:01.45 1:00.46 1:00.65 1:00.46 6.12 131

5 33 MEIERS ROBERT D 32794 DALLARA WORD SERIE E2SS 18 EMSC BITBURG * 1:00.62 1:00.68 1:00.62 6.28 130.65

6 24 FIGUE CHRITOPHE BE 916502 RADICAL SR4 CNE2 19 NEW RACING 1:03.27 1:03.37 1:02.74 1:02.74 8.40 126.24

7 192 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF2 2 MUB 1:03.66 1:04.27 1:04.64 1:03.66 9.32 124.41

8 45 FUSILLER PHILIPPE F 11187 TATUUS FR2000 E2SS 17 ASA ARTOIS 1:04.85 1:05.06 1:05.98 1:04.85 10.51 122.13

9 200 CASCIARO FABRIZIO BE 910152 LOTUS ELISE S2 PF2 2 MUB 1:05.19 1:55.15 * 1:05.19 10.85 121.49

10 194 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF3 3 MUB 1:10.71 1:09.91 1:09.82 1:09.82 15.48 113.43

11 170 BETTEL ERIC BE 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF4 4 GAUME RACING CLUB 1:10.71 1:10.61 1:10.31 1:10.31 15.97 112.64

12 196 HARLAUX EDDY BE 698771 SIMCABUSA PF4 4 BAYARD 1:10.82 1:10.46 1:11.48 1:10.46 16.12 112.4

13 160 FONTENELLE ROMAIN F 213552 PEUGEOT 205 RALLYE PF5 5 ASA DES ARDENNES 1:13.11 1:13.41 1:12.70 1:12.70 18.36 108.94

14 43 JANIN JANICK F 4009 TATUUS FR 2.0 E2SS 17 JANIN 2:00.04 1:13.44 1:12.71 1:12.71 18.37 108.93

15 91 DE SAEDELEER BART BE 906195 FIAT 500 VRC EX 11 MUB 1:13.73 1:13.53 * 1:13.53 19.19 107.71

16 178 LEDOUX JEROME BE 914348 PEUGEOT 205 PF5 5 BAYARD 1:14.39 1:13.61 1:13.56 1:13.56 19.22 107.67

17 12 BACH MARTIN BE 912186 SEAT IBIZA KIT-CAR PF4 4 AMC ST-VITH 1:14.12 1:14.49 * 1:14.12 19.78 106.85

18 16 RENONCOURT ALAIN F 206493 NORMA M 20F CNE2 20 ASA DU DETROIT 2:02.25 1:15.17 1:15.18 1:15.17 20.83 105.36

19 169 SEGUIN MANU L 1262 BMW E36 COMPACT PF4 4 ACL 1:15.85 1:16.77 1:17.53 1:15.85 21.51 104.42

20 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS BE 906014 PEUGEOT 205 PF5 5 HMC 1:16.71 1:16.47 1:16.16 1:16.16 21.82 103.99

21 213 LE NOUVEL CHRISTOPHE BE 906106 PEUGEOT 205 RALLYE H 23 BMC 1:46.76 1:22.86 1:16.63 1:16.63 22.29 103.35

22 204 DE PEUTER BE 914818 FISHER FURY H 23 MUB 1:18.48 1:18.27 1:18.96 1:18.27 23.93 101.19

23 208 BRASSEUR GERARD BE 906140 MARTINI VW MK42 H 23 GAUME RACING CLUB 1:18.62 1:20.37 1:19.73 1:18.62 24.28 100.74

24 61 LE NOUVEL SEBASTIEN BE 916791 VAN DIEMEN FORMULA E2SS 16 BAUDOUIN VISE 1:50.00 1:23.38 * 1:23.38 29.04 94.99

25 214 CUVELIER ERIC F 343764 MERCEDES SLC350 H 23 ASA 59 HAUMONT 1:30.11 1:29.61 1:30.68 1:29.61 35.27 88.38

25 août 2024

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE
Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB
Championnat de Belgique des Courses de Côte

Classement Final



10 Pilotes

Pl N° Nom Prénom Nat Licence Voiture Gr Cl Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Dif/1° Km/h

1 192 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF2 2 MUB 1:03.66 1:04.27 1:04.64 1:03.66 . 124.41

2 200 CASCIARO FABRIZIO BE 910152 LOTUS ELISE S2 PF2 2 MUB 1:05.19 1:55.15 * 1:05.19 1.53 121.49

3 194 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF3 3 MUB 1:10.71 1:09.91 1:09.82 1:09.82 6.16 113.43

4 170 BETTEL ERIC BE 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF4 4 GAUME RACING CLUB 1:10.71 1:10.61 1:10.31 1:10.31 6.65 112.64

5 196 HARLAUX EDDY BE 698771 SIMCABUSA PF4 4 BAYARD 1:10.82 1:10.46 1:11.48 1:10.46 6.80 112.4

6 160 FONTENELLE ROMAIN F 213552 PEUGEOT 205 RALLYE PF5 5 ASA DES ARDENNES 1:13.11 1:13.41 1:12.70 1:12.70 9.04 108.94

7 178 LEDOUX JEROME BE 914348 PEUGEOT 205 PF5 5 BAYARD 1:14.39 1:13.61 1:13.56 1:13.56 9.90 107.67

8 12 BACH MARTIN BE 912186 SEAT IBIZA KIT-CAR PF4 4 AMC ST-VITH 1:14.12 1:14.49 * 1:14.12 10.46 106.85

9 169 SEGUIN MANU L 1262 BMW E36 COMPACT PF4 4 ACL 1:15.85 1:16.77 1:17.53 1:15.85 12.19 104.42

10 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS BE 906014 PEUGEOT 205 PF5 5 HMC 1:16.71 1:16.47 1:16.16 1:16.16 12.50 103.99

25 août 2024

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Classement Final Catégorie « 1 »

Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB

Le classement est provisoire jusqu'a la fin du délai de réclamation. 30 minutes après l'affichage OFFICIEUX



11 Pilotes

Pl N° Nom Prénom Nat Licence Voiture Gr Cl Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Dif/1° Km/h

1 3 CAZZOLI BRUNO BE 912145 NOVA NP01 CNE2 21 MUB 0:54.34 0:54.59 0:54.71 0:54.34 . 145.75

2 32 SCHMITS JEAN BE 697697 RALT F3000 D 15 ARDENNES 0:56.80 0:57.99 0:57.23 0:56.80 2.46 139.44

3 50 ALLAIS DANIEL F 18833 TATUUS MASTER E2SS 17 ALLAIS 1:00.47 1:14.83 0:59.56 0:59.56 5.22 132.98

4 5 MARCHAL JACQUES BE 700609 DALLARA F 308-11 E2SS 17 BAYARD 1:01.45 1:00.46 1:00.65 1:00.46 6.12 131

5 33 MEIERS ROBERT D 32794 DALLARA WORD SERIE E2SS 18 EMSC BITBURG * 1:00.62 1:00.68 1:00.62 6.28 130.65

6 24 FIGUE CHRITOPHE BE 916502 RADICAL SR4 CNE2 19 NEW RACING 1:03.27 1:03.37 1:02.74 1:02.74 8.40 126.24

7 45 FUSILLER PHILIPPE F 11187 TATUUS FR2000 E2SS 17 ASA ARTOIS 1:04.85 1:05.06 1:05.98 1:04.85 10.51 122.13

8 43 JANIN JANICK F 4009 TATUUS FR 2.0 E2SS 17 JANIN 2:00.04 1:13.44 1:12.71 1:12.71 18.37 108.93

9 91 DE SAEDELEER BART BE 906195 FIAT 500 VRC EX 11 MUB 1:13.73 1:13.53 * 1:13.53 19.19 107.71

10 16 RENONCOURT ALAIN F 206493 NORMA M 20F CNE2 20 ASA DU DETROIT 2:02.25 1:15.17 1:15.18 1:15.17 20.83 105.36

11 61 LE NOUVEL SEBASTIEN BE 916791 VAN DIEMEN FORMULA E2SS 16 BAUDOUIN VISE 1:50.00 1:23.38 * 1:23.38 29.04 94.99

25 août 2024

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE
Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB
Championnat de Belgique des Courses de Côte

Classement Final Catégorie « 2 »

Le classement est provisoire jusqu'a la fin du délai de réclamation. 30 minutes après l'affichage OFFICIEUX



29 Pilotes

Pl N° Nom Prénom Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1° Km/h

1 3 CAZZOLI BRUNO NOVA NP01 CNE2 21 MUB 0:58.63 135.08

2 32 SCHMITS JEAN RALT F3000 D 15 ARDENNES 1:01.58 2.95 128.61

3 4 DEMUTH DANY NORMA M 20 CNE2 21 DEMUTH 1:02.97 4.34 125.77

4 5 MARCHAL JACQUES DALLARA F 3 E2SS 17 BAYARD 1:03.41 4.78 124.90

5 50 ALLAIS DANIEL TATUUS MAST E2SS 17 ALLAIS 1:04.25 5.62 123.27

6 192 CORDIER LOIC PORSCHE 992 PF2 2 MUB 1:05.86 7.23 120.26

7 33 MEIERS ROBERT DALLARA WOR E2SS 18 EMSC BITBU 1:07.07 8.44 118.09

8 24 FIGUE CHRITOPHE RADICAL SR4 CNE2 19 NEW RACING 1:08.08 9.45 116.33

9 45 FUSILLER PHILIPP TATUUS FR20 E2SS 17 ASA ARTOIS 1:08.40 9.77 115.79

10 200 CASCIARO FABRIZI LOTUS ELISE PF2 2 MUB 1:09.30 10.67 114.29

11 194 SWINKELS JOHNY PORSCHE 911 PF3 3 MUB 1:11.78 13.15 110.34

12 170 BETTEL ERIC PEUGEOT 205 PF4 4 GAUME RACI 1:12.56 13.93 109.15

13 196 HARLAUX EDDY SIMCABUSA PF4 4 BAYARD 1:12.59 13.96 109.11

14 46 VANHERPE YVAN REYMARD 903 E2SS 17 MUB 1:13.83 15.20 107.27

15 213 LE NOUVEL CHRIST PEUGEOT 205 H 23 BMC 1:15.37 16.74 105.08

16 160 FONTENELLE ROMAI PEUGEOT 205 PF5 5 ASA DES AR 1:15.83 17.20 104.44

17 12 BACH MARTIN SEAT IBIZA PF4 4 AMC ST-VIT 1:16.22 17.59 103.91

18 91 DE SAEDELEER BAR FIAT 500 VR EX 11 MUB 1:16.88 18.25 103.02

19 78 CHRISTIEN JORDY FUN BOOST P CM 13 MUB 1:17.04 18.41 102.80

20 178 LEDOUX JEROME PEUGEOT 205 PF5 5 BAYARD 1:17.10 18.47 102.72

21 43 JANIN JANICK TATUUS FR 2 E2SS 17 JANIN 1:17.34 18.71 102.40

22 204 DE PEUTER FISHER FURY H 23 MUB 1:21.10 22.47 97.66

23 169 SEGUIN MANU BMW E36 COM PF4 4 ACL 1:21.52 22.89 97.15

24 173 LEPOT JEAN-FRANC PEUGEOT 205 PF5 5 HMC 1:21.90 23.27 96.70

25 190 CARTIAUX DANY OPEL COMMOD PF4 4 BAYARD 1:23.07 24.44 95.34

26 16 RENONCOURT ALAIN NORMA M 20F CNE2 20 ASA DU DET 1:23.12 24.49 95.28

27 208 BRASSEUR GERARD MARTINI VW H 23 GAUME RACI 1:24.70 26.07 93.51

28 214 CUVENLIER ERIC MERCEDES SL H 23 ASA 59 HAU 1:31.31 32.68 86.74

29 61 LE NOUVEL SEBAST VAN DIEMEN E2SS 16 BAUDOUIN V 1:42.19 43.56 77.50

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE
Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB

Classement Essai  N° 1

Championnat de Belgique des Courses de Côte

25 août 2024



23 Pilotes

Pl N° Nom Prénom Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1° Km/h

1 3 CAZZOLI BRUNO NOVA NP01 CNE2 21 MUB 0:55.88 141.73

2 32 SCHMITS JEAN RALT F3000 D 15 ARDENNES 0:58.80 2.92 134.69

3 4 DEMUTH DANY NORMA M 20 CNE2 21 DEMUTH 0:59.04 3.16 134.15

4 5 MARCHAL JACQUES DALLARA F 3 E2SS 17 BAYARD 1:02.17 6.29 127.39

5 50 ALLAIS DANIEL TATUUS MAST E2SS 17 ALLAIS 1:02.60 6.72 126.52

6 192 CORDIER LOIC PORSCHE 992 PF2 2 MUB 1:04.77 8.89 122.28

7 200 CASCIARO FABRIZI LOTUS ELISE PF2 2 MUB 1:05.35 9.47 121.19

8 45 FUSILLER PHILIPP TATUUS FR20 E2SS 17 ASA ARTOIS 1:06.77 10.89 118.62

9 170 BETTEL ERIC PEUGEOT 205 PF4 4 GAUME RACI 1:11.01 15.13 111.53

10 196 HARLAUX EDDY SIMCABUSA PF4 4 BAYARD 1:11.97 16.09 110.05

11 78 CHRISTIEN JORDY FUN BOOST P CM 13 MUB 1:12.26 16.38 109.60

12 160 FONTENELLE ROMAI PEUGEOT 205 PF5 5 ASA DES AR 1:13.92 18.04 107.14

13 194 SWINKELS JOHNY PORSCHE 911 PF3 3 MUB 1:13.99 18.11 107.04

14 43 JANIN JANICK TATUUS FR 2 E2SS 17 JANIN 1:14.17 18.29 106.78

15 12 BACH MARTIN SEAT IBIZA PF4 4 AMC ST-VIT 1:15.59 19.71 104.78

16 16 RENONCOURT ALAIN NORMA M 20F CNE2 20 ASA DU DET 1:17.17 21.29 102.63

17 190 CARTIAUX DANY OPEL COMMOD PF4 4 BAYARD 1:17.40 21.52 102.33

18 173 LEPOT JEAN-FRANC PEUGEOT 205 PF5 5 HMC 1:18.21 22.33 101.27

19 169 SEGUIN MANU BMW E36 COM PF4 4 ACL 1:18.63 22.75 100.72

20 204 DE PEUTER FISHER FURY H 23 MUB 1:19.79 23.91 99.26

21 208 BRASSEUR GERARD MARTINI VW H 23 GAUME RACI 1:22.38 26.50 96.14

22 33 MEIERS ROBERT DALLARA WOR E2SS 18 EMSC BITBU 1:27.71 31.83 90.30

23 214 CUVENLIER ERIC MERCEDES SL H 23 ASA 59 HAU 1:30.04 34.16 87.96

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE
Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB

Classement Essai  N° 2

Championnat de Belgique des Courses de Côte

25 août 2024



29 Pilotes
Pl N° Nom Prénom Licence Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Essai 2 Essai 3 Final Dif/1° Km/h

1 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CNE2 21 MUB 0:58.63 0:55.88 * 0:55.88 . 141.73

2 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 ARDENNES 1:01.58 0:58.80 * 0:58.80 2.92 134.69

3 4 DEMUTH DANY A1723 NORMA M 20 FC CNE2 21 DEMUTH 1:02.97 0:59.04 * 0:59.04 3.16 134.15

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2SS 17 BAYARD 1:03.41 1:02.17 * 1:02.17 6.29 127.39

5 50 ALLAIS DANIEL 18833 TATUUS MASTER E2SS 17 ALLAIS 1:04.25 1:02.60 * 1:02.60 6.72 126.52

6 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 PF2 2 MUB 1:05.86 1:04.77 * 1:04.77 8.89 122.28

7 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 LOTUS ELISE S2 PF2 2 MUB 1:09.30 1:05.35 * 1:05.35 9.47 121.19

8 45 FUSILLER PHILIPPE 11187 TATUUS FR2000 E2SS 17 ASA ARTOIS 1:08.40 1:06.77 * 1:06.77 10.89 118.62

9 33 MEIERS ROBERT 32794 DALLARA WORD SER E2SS 18 EMSC BITBURG 1:07.07 1:27.71 * 1:07.07 11.19 118.09

10 24 FIGUE CHRITOPHE 916502 RADICAL SR4 CNE2 19 NEW RACING 1:08.08 * * 1:08.08 12.2 116.33

11 170 BETTEL ERIC 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF4 4 GAUME RACING CL 1:12.56 1:11.01 * 1:11.01 15.13 111.53

12 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF3 3 MUB 1:11.78 1:13.99 * 1:11.78 15.9 110.34

13 196 HARLAUX EDDY 698771 SIMCABUSA PF4 4 BAYARD 1:12.59 1:11.97 * 1:11.97 16.09 110.05

14 78 CHRISTIEN JORDY 914623 FUN BOOST PRM CM 13 MUB 1:17.04 1:12.26 * 1:12.26 16.38 109.60

15 46 VANHERPE YVAN 912193 REYMARD 903-F2 E2SS 17 MUB 1:13.83 * * 1:13.83 17.95 107.27

16 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALL PF5 5 ASA DES ARDENNE 1:15.83 1:13.92 * 1:13.92 18.04 107.14

17 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2SS 17 JANIN 1:17.34 1:14.17 * 1:14.17 18.29 106.78

18 213 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 PEUGEOT 205 RALL H 23 BMC 1:15.37 * * 1:15.37 19.49 105.08

19 12 BACH MARTIN 912186 SEAT IBIZA KIT-C PF4 4 AMC ST-VITH 1:16.22 1:15.59 * 1:15.59 19.71 104.78

20 91 DE SAEDELEER BART 906195 FIAT 500 VRC EX 11 MUB 1:16.88 * * 1:16.88 21 103.02

21 178 LEDOUX JEROME 914348 PEUGEOT 205 PF5 5 BAYARD 1:17.10 * * 1:17.10 21.22 102.72

22 16 RENONCOURT ALAIN 206493 NORMA M 20F CNE2 20 ASA DU DETROIT 1:23.12 1:17.17 * 1:17.17 21.29 102.63

23 190 CARTIAUX DANY 900687 OPEL COMMODORE PF4 4 BAYARD 1:23.07 1:17.40 * 1:17.40 21.52 102.33

24 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 906014 PEUGEOT 205 PF5 5 HMC 1:21.90 1:18.21 * 1:18.21 22.33 101.27

25 169 SEGUIN MANU 1262 BMW E36 COMPACT PF4 4 ACL 1:21.52 1:18.63 * 1:18.63 22.75 100.72

26 204 DE PEUTER 914818 FISHER FURY H 23 MUB 1:21.10 1:19.79 * 1:19.79 23.91 99.26

27 208 BRASSEUR GERARD 906140 MARTINI VW MK42 H 23 GAUME RACING CL 1:24.70 1:22.38 * 1:22.38 26.5 96.14

28 214 CUVENLIER ERIC 343764 MERCEDES SLC350 H 23 ASA 59 HAUMONT 1:31.31 1:30.04 * 1:30.04 34.16 87.96

29 61 LE NOUVEL SEBASTIEN 916791 VAN DIEMEN FORMU E2SS 16 BAUDOUIN VISE 1:42.19 * * 1:42.19 46.31 77.50

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE
Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB
Championnat de Belgique des Courses de Côte

Classement des essais
25 août 2024

Le classement est provisoire jusqu'a la fin du délai de réclamation. 30 minutes après l'affichage OFFICIEUX



28 Pilotes
Pl Nø Nom Prenom Voiture D Cl Essai1 Essai2 Essai3 Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps Dif/1ø Km/H

1 3 CAZZOLI BRUNO NOVA NP01 CNE2 21 0:58.63 0:55.88 * 0:54.34 0:54.59 0:54.71 0:54.34 145.75

2 4 DEMUTH DANY NORMA M 20 CNE2 21 1:02.97 0:59.04 * 0:56.02 * * 0:56.02 1.68 141.38

3 32 SCHMITS JEAN RALT F3000 D 15 1:01.58 0:58.80 * 0:56.80 0:57.99 0:57.23 0:56.80 2.46 139.44

4 50 ALLAIS DANIEL TATUUS MAST E2SS 17 1:04.25 1:02.60 * 1:00.47 1:14.83 0:59.56 0:59.56 5.22 132.98

5 5 MARCHAL JACQUES DALLARA F 3 E2SS 17 1:03.41 1:02.17 * 1:01.45 1:00.46 1:00.65 1:00.46 6.12 131.00

6 33 MEIERS ROBERT DALLARA WOR E2SS 18 1:07.07 1:27.71 * * 1:00.62 1:00.68 1:00.62 6.28 130.65

7 24 FIGUE CHRITOPHE RADICAL SR4 CNE2 19 1:08.08 * * 1:03.27 1:03.37 1:02.74 1:02.74 8.40 126.24

8 192 CORDIER LOIC PORSCHE 992 PF2 2 1:05.86 1:04.77 * 1:03.66 1:04.27 1:04.64 1:03.66 9.32 124.41

9 45 FUSILLER PHILIPPE TATUUS FR20 E2SS 17 1:08.40 1:06.77 * 1:04.85 1:05.06 1:05.98 1:04.85 10.51 122.13

10 200 CASCIARO FABRIZIO LOTUS ELISE PF2 2 1:09.30 1:05.35 * 1:05.19 1:55.15 * 1:05.19 10.85 121.49

11 194 SWINKELS JOHNY PORSCHE 911 PF3 3 1:11.78 1:13.99 * 1:10.71 1:09.91 1:09.82 1:09.82 15.48 113.43

12 170 BETTEL ERIC PEUGEOT 205 PF4 4 1:12.56 1:11.01 * 1:10.71 1:10.61 1:10.31 1:10.31 15.97 112.64

13 196 HARLAUX EDDY SIMCABUSA PF4 4 1:12.59 1:11.97 * 1:10.82 1:10.46 1:11.48 1:10.46 16.12 112.40

14 78 CHRISTIEN JORDY FUN BOOST P CM 13 1:17.04 1:12.26 * 1:12.55 * * 1:12.55 18.21 109.17

15 160 FONTENELLE ROMAIN PEUGEOT 205 PF5 5 1:15.83 1:13.92 * 1:13.11 1:13.41 1:12.70 1:12.70 18.36 108.94

16 43 JANIN JANICK TATUUS FR 2 E2SS 17 1:17.34 1:14.17 * 2:00.04 1:13.44 1:12.71 1:12.71 18.37 108.93

17 91 DE SAEDELEER BART FIAT 500 VR EX 11 1:16.88 * * 1:13.73 1:13.53 * 1:13.53 19.19 107.71

18 178 LEDOUX JEROME PEUGEOT 205 PF5 5 1:17.10 * * 1:14.39 1:13.61 1:13.56 1:13.56 19.22 107.67

19 12 BACH MARTIN SEAT IBIZA PF4 4 1:16.22 1:15.59 * 1:14.12 1:14.49 * 1:14.12 19.78 106.85

20 190 CARTIAUX DANY OPEL COMMOD PF4 4 1:23.07 1:17.40 * 1:14.22 * * 1:14.22 19.88 106.71

21 16 RENONCOURT ALAIN NORMA M 20F CNE2 20 1:23.12 1:17.17 * 2:02.25 1:15.17 1:15.18 1:15.17 20.83 105.36

22 169 SEGUIN MANU BMW E36 COM PF4 4 1:21.52 1:18.63 * 1:15.85 1:16.77 1:17.53 1:15.85 21.51 104.42

23 173 LEPOT JEAN-FRANCOISPEUGEOT 205 PF5 5 1:21.90 1:18.21 * 1:16.71 1:16.47 1:16.16 1:16.16 21.82 103.99

24 213 LE NOUVEL CHRISTOPHPEUGEOT 205 H 23 1:15.37 * * 1:46.76 1:22.86 1:16.63 1:16.63 22.29 103.35

25 204 DE PEUTER FISHER FURY H 23 1:21.10 1:19.79 * 1:18.48 1:18.27 1:18.96 1:18.27 23.93 101.19

26 208 BRASSEUR GERARD MARTINI VW H 23 1:24.70 1:22.38 * 1:18.62 1:20.37 1:19.73 1:18.62 24.28 100.74

27 61 LE NOUVEL SEBASTIENVAN DIEMEN E2SS 16 1:42.19 * * 1:50.00 1:23.38 * 1:23.38 29.04 94.99

28 214 CUVELIER ERIC MERCEDES SL H 23 1:31.31 1:30.04 * 1:30.11 1:29.61 1:30.68 1:29.61 35.27 88.38

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE
Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB
Championnat de Belgique des Courses de Côte

Classement après Montée  N° 3

25 août 2024



25 Pilotes
Pl Nø Nom Prenom Licence Voiture Gr Cl Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final DIF/1

1 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF2 2 MUB 1:03.66 1:04.27 1:04.64 1:03.66 .

2 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 LOTUS ELISE S2 PF2 2 MUB 1:05.19 1:55.15 * 1:05.19 1.53

1 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF3 3 MUB 1:10.71 1:09.91 1:09.82 1:09.82 .

1 170 BETTEL ERIC 914721 PEUGEOT 205 MAXI PF4 4 GAUME RACING CLUB 1:10.71 1:10.61 1:10.31 1:10.31 .

2 196 HARLAUX EDDY 698771 SIMCABUSA PF4 4 BAYARD 1:10.82 1:10.46 1:11.48 1:10.46 0.15

3 12 BACH MARTIN 912186 SEAT IBIZA KIT-CAR PF4 4 AMC ST-VITH 1:14.12 1:14.49 * 1:14.12 3.81

4 169 SEGUIN MANU 1262 BMW E36 COMPACT PF4 4 ACL 1:15.85 1:16.77 1:17.53 1:15.85 5.54

1 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE PF5 5 ASA DES ARDENNES 1:13.11 1:13.41 1:12.70 1:12.70 .

2 178 LEDOUX JEROME 914348 PEUGEOT 205 PF5 5 BAYARD 1:14.39 1:13.61 1:13.56 1:13.56 0.86

3 173 LEPOT JEAN-FRANCOIS 906014 PEUGEOT 205 PF5 5 HMC 1:16.71 1:16.47 1:16.16 1:16.16 3.46

1 91 DE SAEDELEER BART 906195 FIAT 500 VRC EX 11 MUB 1:13.73 1:13.53 * 1:13.53 .

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 ARDENNES 0:56.80 0:57.99 0:57.23 0:56.80 .

1 50 ALLAIS DANIEL 18833 TATUUS MASTER E2SS 17 ALLAIS 1:00.47 1:14.83 0:59.56 0:59.56 .

2 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2SS 17 BAYARD 1:01.45 1:00.46 1:00.65 1:00.46 0.9

3 33 MEIERS ROBERT 32794 DALLARA WORD SERIE E2SS 18 EMSC BITBURG * 1:00.62 1:00.68 1:00.62 1.06

4 45 FUSILLER PHILIPPE 11187 TATUUS FR2000 E2SS 17 ASA ARTOIS 1:04.85 1:05.06 1:05.98 1:04.85 5.29

5 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2SS 17 JANIN 2:00.04 1:13.44 1:12.71 1:12.71 13.15

6 61 LE NOUVEL SEBASTIEN 916791 VAN DIEMEN FORMULA E2SS 16 BAUDOUIN VISE 1:50.00 1:23.38 * 1:23.38 23.82

1 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CNE2 21 MUB 0:54.34 0:54.59 0:54.71 0:54.34 .

2 24 FIGUE CHRITOPHE 916502 RADICAL SR4 CNE2 19 NEW RACING 1:03.27 1:03.37 1:02.74 1:02.74 8.4

3 16 RENONCOURT ALAIN 206493 NORMA M 20F CNE2 20 ASA DU DETROIT 2:02.25 1:15.17 1:15.18 1:15.17 20.83

1 213 LE NOUVEL CHRISTOPHE 906106 PEUGEOT 205 RALLYE H 23 BMC 1:46.76 1:22.86 1:16.63 1:16.63 .

2 204 DE PEUTER 914818 FISHER FURY H 23 MUB 1:18.48 1:18.27 1:18.96 1:18.27 1.64

3 208 BRASSEUR GERARD 906140 MARTINI VW MK42 H 23 GAUME RACING CLUB 1:18.62 1:20.37 1:19.73 1:18.62 1.99

4 214 CUVELIER ERIC 343764 MERCEDES SLC350 H 23 ASA 59 HAUMONT 1:30.11 1:29.61 1:30.68 1:29.61 12.98

25 août 2024

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE
Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB
Championnat de Belgique des Courses de Côte

Classement par Groupes

Le classement est provisoire jusqu'a la fin du délai de réclamation. 30 minutes après l'affichage OFFICIEUX



27 Pilotes
Pl N° Nom Prénom Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1° Km/h

1 3 CAZZOLI BRUNO NOVA NP01 CNE2 21 MUB 0:54.34 145.75

2 4 DEMUTH DANY NORMA M 20 CNE2 21 DEMUTH 0:56.02 1.68 141.38

3 32 SCHMITS JEAN RALT F3000 D 15 ARDENNES 0:56.80 2.46 139.44

4 50 ALLAIS DANIEL TATUUS MAST E2SS 17 ALLAIS 1:00.47 6.13 130.97

5 5 MARCHAL JACQUES DALLARA F 3 E2SS 17 BAYARD 1:01.45 7.11 128.89

6 24 FIGUE CHRITOPHE RADICAL SR4 CNE2 19 NEW RACING 1:03.27 8.93 125.18

7 192 CORDIER LOIC PORSCHE 992 PF2 2 MUB 1:03.66 9.32 124.41

8 45 FUSILLER PHILIPP TATUUS FR20 E2SS 17 ASA ARTOIS 1:04.85 10.51 122.13

9 200 CASCIARO FABRIZI LOTUS ELISE PF2 2 MUB 1:05.19 10.85 121.49

10 170 BETTEL ERIC PEUGEOT 205 PF4 4 GAUME RACI 1:10.71 16.37 112.01

11 194 SWINKELS JOHNY PORSCHE 911 PF3 3 MUB 1:10.71 16.37 112.01

12 196 HARLAUX EDDY SIMCABUSA PF4 4 BAYARD 1:10.82 16.48 111.83

13 78 CHRISTIEN JORDY FUN BOOST P CM 13 MUB 1:12.55 18.21 109.17

14 160 FONTENELLE ROMAI PEUGEOT 205 PF5 5 ASA DES AR 1:13.11 18.77 108.33

15 91 DE SAEDELEER BAR FIAT 500 VR EX 11 MUB 1:13.73 19.39 107.42

16 12 BACH MARTIN SEAT IBIZA PF4 4 AMC ST-VIT 1:14.12 19.78 106.85

17 190 CARTIAUX DANY OPEL COMMOD PF4 4 BAYARD 1:14.22 19.88 106.71

18 178 LEDOUX JEROME PEUGEOT 205 PF5 5 BAYARD 1:14.39 20.05 106.47

19 169 SEGUIN MANU BMW E36 COM PF4 4 ACL 1:15.85 21.51 104.42

20 173 LEPOT JEAN-FRANC PEUGEOT 205 PF5 5 HMC 1:16.71 22.37 103.25

21 204 DE PEUTER FISHER FURY H 23 MUB 1:18.48 24.14 100.92

22 208 BRASSEUR GERARD MARTINI VW H 23 GAUME RACI 1:18.62 24.28 100.74

23 214 CUVENLIER ERIC MERCEDES SL H 23 ASA 59 HAU 1:30.11 35.77 87.89

24 213 LE NOUVEL CHRIST PEUGEOT 205 H 23 BMC 1:46.76 52.42 74.19

25 61 LE NOUVEL SEBAST VAN DIEMEN E2SS 16 BAUDOUIN V 1:50.00 55.66 72.00

26 43 JANIN JANICK TATUUS FR 2 E2SS 17 JANIN 2:00.04 0.00 65.98

27 16 RENONCOURT ALAIN NORMA M 20F CNE2 20 ASA DU DET 2:02.25 0.00 64.79

Championnat de Belgique des Courses de Côte

25 août 2024

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE
Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB

Classement Montée N° 1



25 Pilotes

Pl N° Nom Prénom Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1° Km/h

1 3 CAZZOLI BRUNO NOVA NP01 CNE2 21 MUB 0:54.59 145.08

2 32 SCHMITS JEAN RALT F3000 D 15 ARDENNES 0:57.99 3.40 136.58

3 5 MARCHAL JACQUES DALLARA F 3 E2SS 17 BAYARD 1:00.46 5.87 131.00

4 33 MEIERS ROBERT DALLARA WOR E2SS 18 EMSC BITBU 1:00.62 6.03 130.65

5 24 FIGUE CHRITOPHE RADICAL SR4 CNE2 19 NEW RACING 1:03.37 8.78 124.98

6 192 CORDIER LOIC PORSCHE 992 PF2 2 MUB 1:04.27 9.68 123.23

7 45 FUSILLER PHILIPP TATUUS FR20 E2SS 17 ASA ARTOIS 1:05.06 10.47 121.73

8 194 SWINKELS JOHNY PORSCHE 911 PF3 3 MUB 1:09.91 15.32 113.29

9 196 HARLAUX EDDY SIMCABUSA PF4 4 BAYARD 1:10.46 15.87 112.40

10 170 BETTEL ERIC PEUGEOT 205 PF4 4 GAUME RACI 1:10.61 16.02 112.17

11 160 FONTENELLE ROMAI PEUGEOT 205 PF5 5 ASA DES AR 1:13.41 18.82 107.89

12 43 JANIN JANICK TATUUS FR 2 E2SS 17 JANIN 1:13.44 18.85 107.84

13 91 DE SAEDELEER BAR FIAT 500 VR EX 11 MUB 1:13.53 18.94 107.71

14 178 LEDOUX JEROME PEUGEOT 205 PF5 5 BAYARD 1:13.61 19.02 107.59

15 12 BACH MARTIN SEAT IBIZA PF4 4 AMC ST-VIT 1:14.49 19.90 106.32

16 50 ALLAIS DANIEL TATUUS MAST E2SS 17 ALLAIS 1:14.83 20.24 105.84

17 16 RENONCOURT ALAIN NORMA M 20F CNE2 20 ASA DU DET 1:15.17 20.58 105.36

18 173 LEPOT JEAN-FRANC PEUGEOT 205 PF5 5 HMC 1:16.47 21.88 103.57

19 169 SEGUIN MANU BMW E36 COM PF4 4 ACL 1:16.77 22.18 103.17

20 204 DE PEUTER FISHER FURY H 23 MUB 1:18.27 23.68 101.19

21 208 BRASSEUR GERARD MARTINI VW H 23 GAUME RACI 1:20.37 25.78 98.54

22 213 LE NOUVEL CHRIST PEUGEOT 205 H 23 BMC 1:22.86 28.27 95.58

23 61 LE NOUVEL SEBAST VAN DIEMEN E2SS 16 BAUDOUIN V 1:23.38 28.79 94.99

24 214 CUVENLIER ERIC MERCEDES SL H 23 ASA 59 HAU 1:29.61 35.02 88.38

25 200 CASCIARO FABRIZI LOTUS ELISE PF2 2 MUB 1:55.15 0.00 68.78

Championnat de Belgique des Courses de Côte

25 août 2024

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE
Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB

Classement Montée N° 2



21 Pilotes

Pl N° Nom Prénom Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1° Km/h

1 3 CAZZOLI BRUNO NOVA NP01 CNE2 21 MUB 0:54.71 144.76

2 32 SCHMITS JEAN RALT F3000 D 15 ARDENNES 0:57.23 2.52 138.39

3 50 ALLAIS DANIEL TATUUS MAST E2SS 17 ALLAIS 0:59.56 4.85 132.98

4 5 MARCHAL JACQUES DALLARA F 3 E2SS 17 BAYARD 1:00.65 5.94 130.59

5 33 MEIERS ROBERT DALLARA WOR E2SS 18 EMSC BITBU 1:00.68 5.97 130.52

6 24 FIGUE CHRITOPHE RADICAL SR4 CNE2 19 NEW RACING 1:02.74 8.03 126.24

7 192 CORDIER LOIC PORSCHE 992 PF2 2 MUB 1:04.64 9.93 122.52

8 45 FUSILLER PHILIPP TATUUS FR20 E2SS 17 ASA ARTOIS 1:05.98 11.27 120.04

9 194 SWINKELS JOHNY PORSCHE 911 PF3 3 MUB 1:09.82 15.11 113.43

10 170 BETTEL ERIC PEUGEOT 205 PF4 4 GAUME RACI 1:10.31 15.60 112.64

11 196 HARLAUX EDDY SIMCABUSA PF4 4 BAYARD 1:11.48 16.77 110.80

12 160 FONTENELLE ROMAI PEUGEOT 205 PF5 5 ASA DES AR 1:12.70 17.99 108.94

13 43 JANIN JANICK TATUUS FR 2 E2SS 17 JANIN 1:12.71 18.00 108.93

14 178 LEDOUX JEROME PEUGEOT 205 PF5 5 BAYARD 1:13.56 18.85 107.67

15 16 RENONCOURT ALAIN NORMA M 20F CNE2 20 ASA DU DET 1:15.18 20.47 105.35

16 173 LEPOT JEAN-FRANC PEUGEOT 205 PF5 5 HMC 1:16.16 21.45 103.99

17 213 LE NOUVEL CHRIST PEUGEOT 205 H 23 BMC 1:16.63 21.92 103.35

18 169 SEGUIN MANU BMW E36 COM PF4 4 ACL 1:17.53 22.82 102.15

19 204 DE PEUTER FISHER FURY H 23 MUB 1:18.96 24.25 100.30

20 208 BRASSEUR GERARD MARTINI VW H 23 GAUME RACI 1:19.73 25.02 99.34

21 214 CUVELIER ERIC MERCEDES SL H 23 ASA 59 HAU 1:30.68 35.97 87.34

Championnat de Belgique des Courses de Côte

25 août 2024

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE
Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB

Classement Montée N° 3


